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Sunuş

Eylül ayına, 1 Eylül Dünya Barış Günü’nde, “Savaşa Hayır, 
Ülkede, Bölgede, Dünyada Barış” diyerek girdik, alanlara 
çıktık. Gerçekte de ülkemizde; Kürt sorunu, Sünni-Alevi 
çatışması yaratmaya yönelik girişimler, Suriye iç savaşının 
özellikle sınır bölgelerimiz ve Hatay’a taşınması ve iktidarın 
Suriye’ye askeri müdahale hevesleri beslemesi gibi olgular, 
barışı ivedi olarak gerekli kılmaktadır. Aynı şekilde, özellikle 
Filistin sorunu ve Suriye iç savaşı özgülünde barış, Ortado-
ğu bölgesinde de yakıcı bir gerekliliktir. Dünya çapında ise 
emperyalizmin Ortadoğu, Afrika ve Asya-Pasifik’e yönelik 
emelleri, büyük güçler arası hegemonya sorunları ile bölge-
sel gerilim ve savaşlar da barış gereksinimini ortaya koymak-
tadır. Ancak barış konusunun, “emperyalist barış” ile değil, 
halkların özgürlüğü ve eşitliği temelinde sağlanabileceği ya-
kın dünya tarihince doğrulanmış bir gerçekliktir. Odamız 
bu konuya ülkemizin ve başka ülkelerin tam bağımsızlığı, iç 
işlere hiçbir biçimde müdahale etmeme, halkların eşitliği ve 
özgürlüğü ekseninde yaklaşmakta ve sahiplenmektedir.

*   *   *

31 Ağustos - 7 Eylül tarihleri arasında İzmir Selçuk-Pamucak’ta 
düzenlediğimiz Öğrenci Üye Kampı 2013 gerçekleştirildi. 78 
öğrenci üyenin katıldığı kamp, 31 Ağustos Cumartesi günü 
çadırların kolektif bir şekilde kurulması, yerleşim, tanış-
ma-açılış toplantısı ve akşam yakılan kamp ateşi ve müzik 
dinletisiyle başladı. Çok sayıda sunuş-söyleşi, belgesel film, 
gösterimi, atölye çalışmaları, yarışmalar ve gezilerden olu-
şan yoğun bir programı bulunan kamp, 7 Eylül Cumartesi 
günü sabah sporu ve kahvaltının ardından çadırların kolektif 
bir şekilde toplanması ve çevre temizliğinin ardından tatlı 
bir yorgunlukla sona erdi. İkinci kez düzenlediğimiz kamp, 
Odamızın öğrenci üye örgütlülüğüne ve örgütsel kaynaşma-
ya verdiği önemin somut örneklerinden biri olarak başarıyla 
tamamlandı. 

*   *   *

12 Eylül askeri faşist darbesinin 33. yıldönümünde sermaye 
egemenliği ve faşizmi bir kez daha lanetledik. 12 Eylül faşiz-
minin AKP iktidarıyla sürdüğüne ve 12 Eylül’ün anti-demok-
ratik anayasası, kurumları, sermaye yanlısı-emekçi düşmanı 
düzenlemeleri, dinci gericiliğe açtığı kapıların bugün AKP 
iktidarı aracılığıyla mantıksal ve fiili gelişmesinin doruğuna 
ulaştığına işaret ettik.  Anti-demokratik 12 Eylül anayasası-
nın, daha sonra yapılan birçok anayasa değişikliği ve en son 
2010 referandumu ile pekiştirildiğini; siyasi partiler ve seçim 
yasalarının AKP tarafından korunduğunu; meslek örgütleri 
ve demokratik kitle örgütlerine yönelik anti-demokratik 
düzenlemelerin 12 Eylül’ün devamı niteliğinde olduğunu 
belirttik.

*   *   *

19 Eylül 1979’da TMMOB’nin çağrısıyla mühendis ve mi-
marların yaptığı bir günlük iş bırakma eylemlerini, son üç 
yıldır TMMOB kararı ile “TMMOB Mühendis, Mimar ve 
Şehir Plancıları Dayanışma Günü” olarak anıyor, kutluyor, 
bugünkü sorunlarımızı dile getirerek bütün Türkiye’de alan-
lara çıkıyoruz. 1979’dan bu yana 34 yılda mimarlık, mühen-
dislik, şehir plancılığı meslek disiplinlerinin sorunları daha da 
boyutlanmış, meslek örgütlerimiz ve meslek disiplinlerimiz, 
kapitalizm ve neoliberal uygulamaların yeni sermaye biriki-
mi sürecine tabi kılınmak istenerek kuşatılmış durumdadır. 
TMMOB, neoliberal dönüşüm programının rant eksenli 
yeni kurumsallaşması uyarınca hedeftedir. Bu nedenle örgü-
tümüze, mesleğimize, halkımıza, ülkemize sahip çıkıyoruz 
dedik; alanlara çıkarak kapitalizme, neoliberalizme ve AKP 
iktidarına teslim olmayacağımızı bir kez daha gösterdik. 

*   *   *

Haziran Direnişi süreci boyunca yitirdiğimiz Mehmet Ayvalı-
taş, Abdullah Cömert, Ethem Sarısülük, Ali İsmail Korkmaz, 
Medeni Yıldırım’dan sonra, Eylül ayı içinde katiller yine can 
aldılar. Ankara Yüzüncü Yıl Mahallesi ve ODTÜ öğrencileri-
nin bu mahalle ve okuldan geçecek yol çalışmalarını protes-
to eylemine, yurdun birçok yerinde Haziran Direnişi ruhu 
ile destek ve dayanışma eylemleri yapıldı ve bu eylemler 
sırasında Ahmet Atakan kardeşimiz Hatay’da öldürüldü. İk-
tidar yetkililerinin hiçbir öldürme olayını hukuk çerçevesin-
de ele almadığı her geçen gün daha fazla görülüyor. En son 
Ethem Sarısülük’ün öldürülme davasının yapılacağı duruşma 
salonunda sivil polislerin saldırgan tutumları ve o günün ak-
şamında Sarısülük ailesinin evinin önünde gözdağı amaçlı 
dolaşmaları ile Hatay, Kadıköy, Yüzüncü Yıl-ODTÜ, Tuzlu-
çayır ve daha onlarca il, ilçe, semtte demokratik gösterilere 
karşı polisin başvurduğu terör yöntemleri, açılan soruştur-
malar, gözaltına almalarda ve cezaevlerinde başta kadınlara 
olmak üzere uygulanan şiddet ve tacizler, üniversiteler ve 
stadyumlarda alınan ve daha da alınacak olan antidemokra-
tik önlemler; iktidarın zulüm politikalarının süreceğinin açık 
örnekleridir. Ancak halk muhalefeti, 12 Eylül’de yapılama-
yanı Haziran’dan beri yapıyor ve onurlu, barışçıl bir şekilde 
yağmaya, zulme karşı direniyor. 

Bu koşullarda AKP iktidarının açıklayacağını söylediği “de-
mokratikleşme paketi”nin, AKP iktidarının ömrünü biraz 
olsun uzatmaya yarayacak tuzak ve aldatmacalardan ibaret 
olacağı açıktır. Halkımız, Türkiye’nin tarihsel, toplumsal de-
mokratikleşmesinin bizzat halk iradesiyle gerçekleşeceğini 
göstermiştir. Şimdi, bu iradenin yaşamın her alanında oluş-
turulması, geliştirilmesi, güçlendirilmesi ve yakında başlaya-
cak olan genel kurullar sürecinde Odamızın bu tarihsel se-
çeneğin yanında olduğunun gösterilmesi zamanıdır diyoruz. 
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